
ZARZĄDZENIE NR 87/FK/24 

BURMISTRZA MIASTA CHEŁMŻY 

z dnia 14 maja 2024 r. 

 
w sprawie objęcia udziałów w Społecznej Inicjatywie Mieszkaniowej KZN Kujawy i 

Pomorze spółka z ograniczoną odpowiedzialnością.  

 

 

      Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 609) i § 2, 3 i 4 uchwały Nr XXII/128/08 Rady Miejskiej Chełmży z 

dnia 29 października 2008 r. w sprawie określenia zasad wnoszenia, cofania i zbywania 

udziałów i akcji przez gminę miasta Chełmża oraz po pozytywnym zaopiniowaniu przez 

komisję planowania, budżetu i finansów oraz komisję gospodarki miejskiej i rozwoju 

społeczno-gospodarczego Rady Miejskiej Chełmży zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Objąć 60.000 udziałów w Społecznej Inicjatywie Mieszkaniowej KZN Kujawy i 

Pomorze spółka z ograniczoną odpowiedzialnością o nominalnej wartości 50,00 zł każdy, na 

łączną kwotę 3.000.000,00 zł (słownie: trzy miliony złotych zero groszy) i pokryć je w całości 

wkładem pieniężnym, pochodzącym ze wsparcia jakie Gmina Miasta Chełmża otrzymała ze 

środków Rządowego Funduszu Rozwoju Mieszkalnictwa w celu objęcia udziałów w 

Społecznej Inicjatywie Mieszkaniowej KZN Kujawy i Pomorze spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Chełmży. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

ł

ą

z

n

i

N

  

d

o

 

z

F



 

UZASADNIENIE 

 

do zarządzenia Nr 87/FK/24 Burmistrza Miasta Chełmży z dnia 14 maja 2024 r.                 

w sprawie objęcia udziałów w Społecznej Inicjatywie Mieszkaniowej KZN Kujawy i 

Pomorze spółka z ograniczoną odpowiedzialnością.  

 

 

Zgodnie z § 2 uchwały Nr XXII/128/08 Rady Miejskiej Chełmży z dnia 29 

października 2008 r. w sprawie określenia zasad wnoszenia, cofania i zbywania udziałów i 

akcji przez gminę miasta Chełmża, wnoszenie wkładów pieniężnych i niepieniężnych i 

nabywanie udziałów i akcji oraz cofanie i zbywanie udziałów i akcji jest dokonywane przez 

Burmistrza Miasta.  

 Zgodnie z pismem SOR.0012.2.1.2024 z 14.05.2024 r., komisja budżetu, finansów i 

planowania oraz komisja gospodarki miejskiej, rozwoju społeczno-gospodarczego i ochrony 

środowiska Rady Miejskiej Chełmży pozytywnie zaopiniowały objęcie udziałów w Społecznej 

Inicjatywie Mieszkaniowej KZN Kujawy i Pomorze spółka z ograniczoną odpowiedzialnością. 

W dniu 6 grudnia 2023 r. Gmina Miasta Chełmża otrzymała wsparcie finansowe w kwocie 

3.000.000,00 ze środków Rządowego Funduszu Rozwoju Mieszkalnictwa na sfinansowanie 

objęcia przez Gminę Miasta Chełmża udziałów w tworzonej Społecznej Inicjatywie 

Mieszkaniowej KZN Kujawy i Pomorze spółka z ograniczoną odpowiedzialnością. 

Z uwagi na powyższe objęcie udziałów jest uzasadnione.  

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

   


